
HORA AULA

18:00-20:00 28.29,30

No. NOMBRE CODIGO CARRERA ASISTENCIA CALIFICACION
1 215787309 IAI

2 216269271 MEC

3 216419109 MEC

4 213448833 IBI

5 215787597 IBI

6 216269255 MEC

7 212609329 MEC

8 216267651 IBI

9 216415707 IBI

10 216415677 IBI

11 216269301 MEC

12 215791349 MEC

13 216419133 MEC

14 211466605 IBI

15 215791497 MEC

16 212521227 MEC

17 212452683 IBI

18 213450196 IAI

19 304939344 MEC

20 212700253 MEC

21 216415685 IBI

22 215787279 IAI

23 216267643 IBI

24 208153043 IBI

25 213344353 MEC

26 213448418 MEC

27 213419124 MEC

28 215787473 IBI

29 216267562 IBI

30 213449724 IBI

31 212526938 IBI

32 215219866 IBI

33 212699379 MEC

34 215791322 MEC

35 216267554 IBI

CALIFICACIONES DEL EXAMEN DEPARTAMENTAL 2017A

FECHA: LUNES 22 DE MAYO DEL 2017

MATERIA

Estadística y Procesos Estocásticos 

http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787309&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216269271&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216419109&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213448833&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787597&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216269255&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212609329&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267651&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216415707&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216415677&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216269301&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215791349&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216419133&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=211466605&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215791497&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212521227&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212452683&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213450196&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=304939344&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212700253&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216415685&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787279&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267643&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=208153043&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213344353&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213448418&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213419124&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787473&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267562&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213449724&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212526938&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215219866&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212699379&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215791322&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267554&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW


36 213448396 IBI

37 213085218 MEC

38 213444285 IBI

39 210760011 IAI

40 213450366 MEC

41 212520174 IBI

42 212523513 IBI

43 216267473 IBI

44 216267236 IAI

45 216267538 IBI

46 215219564 IAI

47 213773556 MEC

48 214371761 MEC

49 212521677 IBI

50 215219793 IBI

51 211024815 MEC

52 212607822 MEC

53 216415561 IBI

54 213448256 IBI

55 212521901 IBI

56 216267589 IBI

57 216267678 IBI

58 210742218 MEC

59 216269263 MEC

60 215791489 MEC

61 210502195 LIEC

62 215791373 MEC

63 216267244 IAI

64 212700725 MEC

65 212523432 IBI

66 216267104 IAI

67 213574472 IBI

68 213566615 IBI

69 215787619 IBI

70 212699662 IAI

71 301046543 MEC

72 216267155 IAI

73 216269239 MEC

74 213444986 IAI

75 212522622 IBI

76 213066558 IBI

77 215787643 IBI

78 216267163 IAI

79 215791438 MEC

80 212523645 IAI

81 213444439 IBI

82 215787503 IBI

http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213448396&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213085218&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213444285&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=210760011&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213450366&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212520174&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212523513&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267473&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267236&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267538&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215219564&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213773556&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=214371761&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212521677&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215219793&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=211024815&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212607822&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216415561&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213448256&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212521901&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267589&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267678&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=210742218&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216269263&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215791489&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=210502195&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215791373&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267244&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212700725&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212523432&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267104&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213574472&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213566615&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787619&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212699662&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=301046543&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267155&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216269239&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213444986&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212522622&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213066558&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787643&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267163&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215791438&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212523645&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213444439&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787503&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW


83 216413631 IAI

84 213452997 IBI

85 216415642 IBI

86 216419036 MEC

87 212696582 IBI

88 210501067 MEC

89 213664722 MEC

90 216337064 MEC

91 207681089 MEC

92 212690479 IBI

93 215787694 IBI

94 213444714 IBI

95 213344256 MEC

96 212627769 MEC

97 215787651 IBI

98 216267325 IAI

99 215787457 IBI

100 212519788 LIEC

101 212620217 IBI

102 210125332 MEC

103 216415618 IBI

104 213173605 MEC

NOMBRE DEL PROFESOR APLICADOR:

FIRMA: ___________________________________

__________________________________

http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216413631&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213452997&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216415642&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216419036&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212696582&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=210501067&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213664722&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216337064&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=207681089&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212690479&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787694&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213444714&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213344256&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212627769&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787651&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267325&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787457&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212519788&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212620217&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=210125332&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216415618&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213173605&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK


HORA AULA

18:00-20:00 28

No. NOMBRE CODIGO CARRERA ASISTENCIA CALIFICACION

1 215787309 IAI 17

2 216269271 MEC 17

3 216419109 MEC 17

4 213448833 IBI 0

5 215787597 IBI 50

6 216269255 MEC 0

7 212609329 MEC 17

8 216267651 IBI 50

9 216415707 IBI 33

10 216415677 IBI 17

11 216269301 MEC 50

12 215791349 MEC 33

13 216419133 MEC 67

14 211466605 IBI 17

15 215791497 MEC NP

16 212521227 MEC 33

17 212452683 IBI 67

18 213450196 IAI 17

19 304939344 MEC 33

20 212700253 MEC 33

21 216415685 IBI 50

22 215787279 IAI 50

23 216267643 IBI 0

24 208153043 IBI NP

25 213344353 MEC 17

26 213448418 MEC 33

27 213419124 MEC 67

28 215787473 IBI 50

29 216267562 IBI 0

30 213449724 IBI NP

31 212526938 IBI NP

32 215219866 IBI 17

33 212699379 MEC 33

34 215791322 MEC 33

CALIFICACIONES DEL EXAMEN DEPARTAMENTAL 2017A

FECHA: LUNES 22 DE MAYO DEL 2017

MATERIA

Estadística y Procesos Estocásticos 

http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787309&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216269271&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216419109&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213448833&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787597&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216269255&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212609329&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267651&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216415707&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216415677&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216269301&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215791349&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216419133&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=211466605&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215791497&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212521227&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212452683&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213450196&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=304939344&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212700253&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216415685&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787279&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267643&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=208153043&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213344353&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213448418&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213419124&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787473&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267562&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213449724&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212526938&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215219866&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212699379&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215791322&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh


NOMBRE DEL PROFESOR APLICADOR:

FIRMA: _________________________________

_________________________________



HORA AULA

18:00-
20:00 29

No. NOMBRE CODIGO CARRERA ASISTENCIA CALIFICACION

35 216267554 IBI 16

36 213448396 IBI 33

37 213085218 MEC 33

38 213444285 IBI 33

39 210760011 IAI 16

40 213450366 MEC 50

41 212520174 IBI 16

42 212523513 IBI 16

43 216267473 IBI 0

44 216267236 IAI 33

45 216267538 IBI 16

46 215219564 IAI NP

47 213773556 MEC 16

48 214371761 MEC 33

49 212521677 IBI 100

50 215219793 IBI 16

51 211024815 MEC 16

52 212607822 MEC 33

53 216415561 IBI 33

54 213448256 IBI 67

55 212521901 IBI 33

56 216267589 IBI 16

57 216267678 IBI 83

58 210742218 MEC 50

59 216269263 MEC 33

60 215791489 MEC 50

61 210502195 LIEC 16

62 215791373 MEC 16

63 216267244 IAI NP

64 212700725 MEC 33

65 212523432 IBI 33

66 216267104 IAI 50

67 213574472 IBI 16

68 213566615 IBI 67

69 215787619 IBI NP

CALIFICACIONES DEL EXAMEN DEPARTAMENTAL 2017A

FECHA: LUNES 22 DE MAYO DEL 2017
MATERIA

Estadística y Procesos Estocásticos 

http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267554&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213448396&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213085218&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213444285&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=210760011&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213450366&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212520174&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212523513&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267473&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267236&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267538&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215219564&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213773556&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=214371761&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212521677&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215219793&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=211024815&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212607822&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216415561&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213448256&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212521901&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267589&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267678&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=210742218&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216269263&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215791489&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=210502195&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215791373&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267244&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212700725&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212523432&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267104&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213574472&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213566615&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787619&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW


NOMBRE DEL PROFESOR APLICADOR:

FIRMA: ___________________________________

__________________________________



HORA AULA

18:00-20:00 30

No. NOMBRE CODIGO CARRERA ASISTENCIA CALIFICACION

70 212699662 IAI NP

71 301046543 MEC 33

72 216267155 IAI 16

73 216269239 MEC 33

74 213444986 IAI 16

75 212522622 IBI 16

76 213066558 IBI 50

77 215787643 IBI 66

78 216267163 IAI NP

79 215791438 MEC NP

80 212523645 IAI 16

81 213444439 IBI 16

82 215787503 IBI 16

83 216413631 IAI 16

84 213452997 IBI 66

85 216415642 IBI 33

86 216419036 MEC 66

87 212696582 IBI 16

88 210501067 MEC 33

89 213664722 MEC 50

90 216337064 MEC 50

91 207681089 MEC 0

92 212690479 IBI 33

93 215787694 IBI 33

94 213444714 IBI 33

95 213344256 MEC 50

96 212627769 MEC 33

97 215787651 IBI NP

98 216267325 IAI 50

99 215787457 IBI 33

100 212519788 LIEC 0

101 212620217 IBI 66

102 210125332 MEC NP

103 216415618 IBI 50

104 213173605 MEC 16

CALIFICACIONES DEL EXAMEN DEPARTAMENTAL 2017A

FECHA: LUNES 22 DE MAYO DEL 2017
MATERIA

Estadística y Procesos Estocásticos 

http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212699662&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=301046543&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267155&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216269239&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213444986&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212522622&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213066558&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787643&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267163&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215791438&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212523645&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213444439&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787503&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216413631&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213452997&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216415642&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216419036&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212696582&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=210501067&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213664722&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216337064&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=207681089&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212690479&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787694&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213444714&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213344256&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=TZUxJVgDhh
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212627769&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787651&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216267325&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=215787457&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=jdbxRcPqnW
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212519788&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=212620217&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=210125332&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=216415618&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=gUSLJBUMrV
http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wse/sfpcons.registro?cup=U&ciclop=201710&carrerap=X&deptop=X&codalump=213173605&secp=T&ordenp=CM&gpop=C&mostrarp=1&tipop=T&vTemporal=UeTPHJmolK
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